
Datums Laiks Pasākums
Pasākuma 

organizētājs
Norises vieta Mērķauditorija Kontaktpersona

Kontaktinformācija (tel.n., e-

pasts)
Pasākuma apraksts Piezīmes 

19.03. 9.00-10.00 Informatīvs pasākums "Esi gudrs, 

rūpējies par savu drošību 

internetā"

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Pelēču 

pamatskola

7.-8.klase Evita Kivriņa Pasākuma laikā ar skolēniem tiks izrunāts 

par tēmām: kādas ir bērnu tiesības un 

pienākumi internetā; vai skolēniem ir 

zināšanas un prasmes drošas paroles 

izveidošanā;  dažādi padomi, kā būt gudram 

interneta lietotājam; kas ir sociālie tīkli un 

rīki. Iegūtās jaunās un jau esošās zināšans 

skolēni varēs pārbaudīt izpildot dažādus 

interesantus uzdevumus par pasākuma laikā 

izrunātajām tēmām.

20.03. 9.00-11.20 Vēl tuvāk Latvijai Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu 

1.pamatskola

7.a, 7b, 7c Ina Rusiņa bernub@inbox.lv Informācijas meklēšanas konkurss par 

Latviju. Skolēniem tiek piedāvātas 

grāmatzīmes ar internetvietnēm, kurās tiek 

meklētas atbildes uz konkursa 

20.03. 10.00-11.30 Diskusija "Drošība un pārliecība 

digitālajā vidē"

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Visi interesenti Ilga Lozda Pārraide no Latvijas Universitātes un 

Microsoft Inovāciju centra

20.03. 13.00-14.00 Datu bāzes Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Bibliotekāri,

visi interesenti

Marianna 

Jeļisejeva
Bibliotēkā pieejamās novadpētniecības datu 

bāzes un ressursi: periodika.lv, Nacionālās 

bibliogrāfijas analītikas datu bāze

Iepriekšpieteikšanās

20.03. 13.30-14.10 Informatīvs pasākums "Esi 

gudrs, rūpējies par savu drošību 

internetā"

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu 

1.pamatskola

4.b klase Evita Kivriņa Pasākuma laikā ar skolēniem tiks izrunāts 

par tēmām: kādas ir bērnu tiesības un 

pienākumi internetā; vai skolēniem ir 

zināšanas un prasmes drošas paroles 

izveidošanā;  dažādi padomi, kā būt gudram 

interneta lietotājam; kas ir sociālie tīkli un 

rīki. Iegūtās jaunās un jau esošās zināšans 

skolēni varēs pārbaudīt izpildot dažādus 

interesantus uzdevumus par pasākuma laikā 

izrunātajām tēmām.

21.03. 9.00-10.30 Vēl tuvāk Latvijai Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu 

1.pamatskola

8.a, 8.b Ina Rusiņa bernub@inbox.lv Informācijas meklēšanas konkurss par 

Latviju. Skolēniem tiek piedāvātas 

grāmatzīmes ar internetvietnēm, kurās tiek 

meklētas atbildes uz konkursa 

21.03. 13.00 Drošība internetā
Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
7.klase Inese Šņepste

Kā sevi pasargāt internetā
Iepriekšpieteikšanās

22.03. 10.00 "AS SEB banka"
Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Visi interesenti Ilga Lozda

Apmācību seminārs iedzīvotājiem "Seb 

internetbanka
Iepriekšpieteikšanās

"Digitālās nedēļas 2018" pasākumu plāns 19.-23.03.2018.

PREIĻU GALVENĀ BIBLIOTĒKA 

mailto:bernub@inbox.lv


22.03. 13.00-14.00 Datu bāzes Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Bibliotekāri,

visi interesenti

Marianna 

Jeļisejeva
Bibliotēkā pieejamās novadpētniecības datu 

bāzes un ressursi: periodika.lv, Nacionālās 

bibliogrāfijas analītikas datu bāze

Iepriekšpieteikšanās

23.03. 9.30-10.30

Letonika.lv - ceļvedis Latvijas 

kultūrā, vēsturē, valodā, dabā un 

literatūrā.

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Bibliotekāri,

visi interesenti

Ilona Skorodihina, 

Ina Rusiņa

Ieskats kā izmantot un strādāt ar letonika.lv 

pieejamo informāciju Iepriekšpieteikšanās

19.03. 9:00-11:00 Valsts un pašvaldības e – 

pakalpojumu izmantošanas 

iespējas

Aizkalnes 

bibliotēka

Aizkalnes 

bibliotēka

Jebkurš 

interesents

R. Džeriņa 20233272; 

jasmuiza@inbox.lv

Praktiska nodarbība interesentiem. 

21.03. 14:00- 15:30 Privātums internetā. Aizkalnes 

bibliotēka

Aizkalnes 

bibliotēka

Jebkurš 

interesents

R. Džeriņa 20233272; 

jasmuiza@inbox.lv

Pārrunas par datu aizsardzības zināšanām.    

22.03. 16:00- 18:00 Lasi avīzes bez maksas Aizkalnes 

bibliotēka

Aizkalnes 

bibliotēka

Jebkurš 

interesents

R. Džeriņa 20233272; 

jasmuiza@inbox.lv

 Konsultācijas darbā ar datu bāzi LURSOFT 

“Laikrakstu bibliotēka”

21.03. Visas dienas 

garumā

Bibliotēkas elektroniskais 

katalogs un tā iespējas

Līču bibliotēka Līču bibliotēka Visi interesenti Iveta Mičule 22002497, 

licu.biblioteka@preili.lv

Pasākuma dalībnieki tiks iepazīstināti ar 

bibliotēkas elektroniskā kataloga iespējām-

reģistrācija, sava profila izpēte, grāmatu 

pasūtīšana, lietošanas termiņa pagarināšana.

21.03. 11.00-13.00 Digitālās bibliotēkas iespējas Ārdavas 

bibliotēka

Ārdavas 

bibliotēka

Pieaugušie Sandra Petrova 27137884 Iepazišanās ar digitālās bibliotēkas iespējām

19.-23.03. 10.00- 16.00 Individuālas konsultācijas 

bibliotēkas apmeklētājiem par 

datarprasmju apgūšanu un 

interneta resursu izmantošanu

Pelēču pagasta 

bibliotēka

Pelēču pagasta 

bibliotēka

Visi interesenti Everita Rasčevska 29190985, 

pelecu.biblioteka@inbox.

lv

Digitālās nedēļas laikā ikviens interesents 

aicināts nākt uz bibliotēku un papildināt 

savas zinašanas par bibliotēkā pieejamajiem 

internet resursiem un apgūt jaunas 

datorprasmes

19.03. 13.00 "Bibliotēku digitālie resursi" Pelēču pagasta 

bibliotēka

Pelēču 

pamatskola

5.-9.kl. Everita Rasčevska 29190985, 

pelecu.biblioteka@inbox.

lv

Skolēni tiks iepazīstināti ar bibliotēkā 

pieejamajām datu bazēm, Preiļu reģiona 

bibliotēku kopkatalogu, LNB veidotajām 

datu bāzēm.

20.03. 12.00 "Esi zinošs" Pelēču pagasta 

bibliotēka

Pelēču 

pamatskola

1.-4.kl. Everita Rasčevska 29190985, 

pelecu.biblioteka@inbox.

lv

Pasākums par drošību internet vidē.

20.-24.03.

9.00-17.00 "Iepazīsim bibliotēkā pieejamās 

datu bāzes".

Saunas 

bibliotēka

Saunas 

bibliotēka

Visi interesenti Ināra Pauniņa 26669108 Digitālās nedēļas laikā visi interesenti tiks 

iepazīstināti ar bibliotēkā pieejamajām datu 

bāzēm News.lv, letonika.lv.

21.03. 16.00-17.00 Informācijas stunda "Darbošanās 

lasamkoks.lv vidē"

Smelteru bka Smelteru bka Skolēni Anna Lasmane smelterubiblioteka@inbo

x.lv

darbs pie datoriem LNB lapā

24.03. 17.00-18.00 praktiska nodarbība "Latvijas 

NB digitālie resursi"

Smelteru bka Smelteru bka Visi interesenti Anna Lasmane tel.29361594 darbs pie datoriem  LNB lapā

AGLONAS NOVADA CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 

PREIĻU NOVADA AIZKALNES BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA LĪČU BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA ĀRDAVAS BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA SMELTERU BIBLIOTĒKA

mailto:smelterubiblioteka@inbox.lv
mailto:smelterubiblioteka@inbox.lv


19.-23.03. 10.00-18.00 Aptauja "Drošība un pārliecība 

internetā

Aglonas 

novada CB

Aglonas novada 

CB

Pamatskolas 

vec.

Dzintra Savitska dzintra.savitska@aglona.l

v

Lietotāju aptauja

20.03. 12.00-13.00 "Saprotu un daru!" Aglonas 

novada CB

Aglonas novada 

CB

Sākumskolas 

vec.

Dzintra Savitska dzintra.savitska@aglona.l

v

Pasākums par digitālajām prasmēm 

22.03. 15.00-16.30 "Lietosim lietvari.lv!" Aglonas 

novada CB

Aglonas novada 

CB

Pašvaldības 

darbinieki

Dzintra Savitska dzintra.savitska@aglona.l

v

Lietvaris.lv lietošana

20.03. 10.00-16.00 “Ar datoru uz Tu” Grāveru 

bibliotēka

Grāveru 

bibliotēka

Pensionārie, 

bezdarbnieki

Raisa Bižāne 28667272, 

raisa.bizane@inbox.lv

Datorapmācības pensionāriem un 

bezdarbniekiem 

21.03. 9.00-16.00 “Gada ienākumu deklarāciju 

aizpildīšana privātpersonām”

Grāveru 

bibliotēka

Grāveru 

bibliotēka

Visi interesenti Raisa Bižāne 28667272, 

raisa.bizane@inbox.lv

 Palīdzība un konsultācijas deklarāciju 

aizpildīšanai

23.03. 8.00-16.00 “Ir vērts zināt!” Grāveru 

bibliotēka

Grāveru 

bibliotēka

Visi interesenti Raisa Bižāne 28667272, 

raisa.bizane@inbox.lv

Individuālās konsultācijas visiem 

interesentiem 

19.03. 09:00-10:30 "Ar datoru uz Tu"" Ķastuļinas PB Kastuļinas PB 1,-4, klases 

skolēni

Ausma Saratova 29234550,kastulinasbib

@inbox.lv

Nodarbības ar datora programmu"Microsoft 

Windovs

"Piedalās arī citi 

interesenti

20.03. 09:00-11:00 "Esmu prasmīgs interneta 

lietotājs

Ķastuļinas PB Kastuļinas PB 7,-9,klašu 

skolēni

Ausma Saratova 29234550,kastulinasbib

@inbox.lv

Informācijas sameklēšana interneta vietnēs "Piedalās arī citi 

interesenti

22.03. 09:00-16:00 E-pakalpojumu ieaspājas Kastuļinas PB Kastuļinas PB Visi 

minteresenti

Ausma Saratova 29234550,kastulinasbib

@inbox.lv

Individu''''ālās konsultācijas "Piedalās arī citi 

interesenti

19.-23.03. 9.00 -16.00 Atvieglo dzīvi - maksā internetā Riebiņu 

novada CB

Riebiņu novada 

CB

Visi interesenti Žanna Meluškāne t. 5323646, 

zanna.meluskane@riebin

i.lv

Individuālas konsultācijas, izmantojot 

ibanku

19.-23.03. 9.00-16.00 Datorprasmes iesācējiem Riebiņu 

novada CB

Riebiņu novada 

CB

Visi interesenti Žanna Meluškāne t. 5323646, 

zanna.meluskane@riebin

i.lv

Individuālas apmācības

19.-23.03. 10.00-16.00 Grāmatu meklēšana un pasūtišana 

ALISE 4i

Riebiņu 

novada CB

Riebiņu novada 

CB

Visi interesenti Olga Ribinicka t. 5323696, 

riebinubiblioteka@riebin

i.lv

Praktiskas apmācības

21.03. 15.00 Digitālā pasaule tavā kabatā Riebiņu 

novada CB

Riebiņu novada 

CB

8. klases 

skolēni

Svetlana 

Zahareviča

t. 5323646, 

svetlana.zaharevica@rie

bini.lv

Portāla www.filmas.lv izmantošanas 

iespējas un praktiska darbošanās datu bāzē 

" Lursoft Laikrakstu bibliotēka" 
22.03. 12.00 Ceļojam lasamkokā Riebiņu 

novada CB

Riebiņu novada 

CB

3. klases 

skolēni

Svetlana 

Zahareviča

t. 5323646, 

svetlana.zaharevica@rie

bini.lv

Latvijas Nacionālās Bibliotēkas Bērnu 

nodaļas portāla Lasamkoks.lv izmantošanas 

iespējas

19.03. 9.00-16.00 Konsultācijas datora lietotājiem Riebiņu 

novada Galēnu 

bibliotēka

Galēnu 

bibliotēka

Visi interesenti Anita Kokina 26590469; 

anita.kokina@inbox.lv

Konsultācijas e-pasta lietošanā, informācijas 

meklēšana internetā, i - bankas 

pakalpojumi, VID deklarāciju pildīšana

20.03. 9.00-16.00 "Esi zinošs" - konsultācijas par 

datu bāzēm

Riebiņu 

novada Galēnu 

bibliotēka

Galēnu 

bibliotēka

Visi interesenti Anita Kokina 26590469; 

anita.kokina@inbox.lv

Konsultācijas par datu bāzēm: Lursoft 

Laikrakstu bibliotēka un Letonika.lv

RIEBIŅU NOVADA CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA ŠĶELTOVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA GRĀVERU PAGASTA BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA KASTUĻINAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA GAILĪŠU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA GALĒNU BIBLIOTĒKA

mailto:dzintra.savitska@aglona.lv
mailto:dzintra.savitska@aglona.lv


21.03. 10.00-17.00 Datorkursi iesācējiem Riebiņu 

novada Galēnu 

bibliotēka

Galēnu 

bibliotēka

Visi interesenti Anita Kokina 26590469; 

anita.kokina@inbox.lv

Pamatprasmju apgūšana darbā ar datoru

22.03. 10.00 "Iepazīsti Latvijas dabu" Riebiņu 

novada Galēnu 

bibliotēka

Galēnu 

bibliotēka

Pirmsskolas 

grupiņas 

audzēkņi

Anita Kokina 26590469; 

anita.kokina@inbox.lv

Pasākums Galēnu pamatskolas pirmsskolas 

grupiņai "Rūķīši", putnu balsis:  

www.letonika.lv un multfilmu skatīšānās: 

www.filmas.lv

23.03. 13.00-16.00 Latvijas filmu pēcpusdiena Riebiņu 

novada Galēnu 

bibliotēka

Galēnu 

bibliotēka

Visi interesenti Anita Kokina 26590469; 

anita.kokina@inbox.lv

www.filmas.lv piedāvājums

21.03.
15:00-17:00 Pirmo reizi pie datora -ar ko 

sākt?

Kastīres 

bibliotēka

Visiem 

interesentiem

Silvija Kotāne kastiresbiblioteka@riebin

i.lv

23.03.
14:00-16:00 Bērniem un jaunatnei domātie 

portāli

Kastīres 

bibliotēka

skolēniem Silvija Kotāne kastiresbiblioteka@riebin

i.lv

20.03. 10.00-12.00 Interneta tiešraide -Digitālās 

drošības diena

VARAM un 

LIKTA

Riebiņu novada 

Pieniņu 

bibliotēka

Pieaugušie M. Giluče pieninubiblioteka@riebin

i.lv

Par drošību digitālajā vidē

21.03. 10.00-14.00 Digitālās prasmes nākotnes 

digitālajam darbam

Riebiņu 

novada Pieniņu 

bibliotēka

Riebiņu 

novadaPieniņu 

bibliotēka

Pieaugušie M. Giluče pieninubiblioteka@riebin

i.lv

Portāla latvija.lv izmantošanas iespēju 

apguve

20.03. 10.00-11.30 Drošība un pārliecība digitālajā 

vidē

VARAM Rušonas 

bibliotēka

jaunieši Inta Selicka 22161951 Klausīsimies tiešraidi par drošību internetā, 

dalīsimies pieredzē kā droši strādāt internetā

20.03. 12.00-13.30 Kā droši lietot valts e-

pakalpojumus

VARAM Rušonas 

bibliotēka

jaunieši u.c. 

iedzīvotāji

Inta Selicka 22161951 Klausīsimies tiešraidi, strādāsim portālā e-

latvija.lv

21.03. 16.00 Informācija sociālajos tīklos Rušonas 

bibliotēka

Rušonas 

bibliotēka

skolēniem Inta Selicka 22161951 kas esi, ko vēlies pateikt, tēla veidošana

20.03. 09.00-12.00   "Esi prasmīgs"  Silajāņu 

bibliotēka

.Bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža 65326842,   

silajanubiblioteka@riebin

i.lv

EDS- deklarāciju ieniegšana.  Individuālas 

konsultācijas

21.03. 09.00-17.00 "Draugos ar datoru"  Silajāņu 

bibliotēka

Bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža 65326842, 

silajanubiblioteka@riebin

i.lv

Informācijas meklēšana. Konsultācijas

22.03. 09.00-12.00 "Tu to vari"  Silajāņu 

bibliotēka

Bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža 65326842,  

silajanubiblioteka@riebin

i.lv

Rēķini un citi maksājumi. Konsultācijas.

20.03. 10.00-12.00 konsultācijas darba meklētājiem bibliotekārs bibliotēka visi interesanti Natālija Sondore 65326201 

silukalnabiblioteka@riebi

ni.lv

www.latvenergo.lv,darba 

meklēšana(pieaug.)

konsultācijas

21.03. 11.00-13.00 konsultācijas datorlietotājiem bibliotekārs bibliotēka visi interesanti Natālija Sondore 65326201 

silukalnabiblioteka@riebi

ni.lv EDS pakalpojumi

i-bankas pakalpojumi,maksājumi internetā konsultācijas

RIEBIŅU NOVADA KASTĪRES BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA KOTĻEROVAS BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA PIENIŅU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA RUŠONAS BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA SILAJĀŅU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA SĪĻUKALNA BIBLIOTĒKA



22.03. 12.30-14.00 pasākums Sīļukalna pamatsk. 1-

4.klase

bibliotekārs bibliotēka skolēni, 

pieaugušie

Natālija Sondore 65326201 

silukalnabiblioteka@riebi

ni.lv 

www.drossinternets.lv

pasākums

22.03. 10.00-12.00 VID deklarāciju aizpildīšana par 

z.s.

Stabulnieku b-

ka

Stabulnieku b-ka vietējie pagasta 

zemnieki

Tekla Mediņa 26794404,tekla.medina@ll

kc.lv

LLKC konsultante apmāca zemniekus kā 

elektroniski aizpildīt VID deklarācijas par 

saimniecisko darbību

19.03. 10.00-11.00 Animācijas darbnīca Vārkavas 

pagasta 

bibliotēka

Vārkavas pagasta 

bibliotēka

pirmsskolas 

vecuma bērni 

(5-6 gadi)

Skaidrīte 

Trafimova

28898322, 

varkavas_bibl@inbox.lv

Animācijas filmas uzņemšana. 

Sagatavošanas darbi - bērni sagatavo filmas 

varoņus no plastilīna, izdomā sižetu, 

bibliotēka sagatavo foto kameru un 

uzņemšanas laukumu pēc sižeta. Ar Movie 

Maker palīdzību uzņemtie kadri tiks 

samontēti, ierakstīts teksts.

19.-23.03. 9.00-12.00 Nekad nav par vēlu būt ar 

Internetu uz Tu

Rožkalnu 

bibliotēka

bibliotēka seniori Iveta Some 29442909 Seniori tiks aicināti nebaidīties no datora un 

pamēģināt kaut ko sameklēt internetā, un 

pārliecināties, ka tas ir vienkārši.

20.03. 10.00-11.30 Runājošās pasakas- kas tas ir? Rožkalnu 

bibliotēka

bibliotēka pirmsskolas 

vecuma bērni

Iveta Some 29442909 Kopā ar Rimicānu PII audzēķniem 

ielūkosimies Letonikas piedāvājumos

20.03. Iespēja uzzināt savu pensiju Upmalas 

bibliotēka

Upmalas 

bibliotēka

Iedzīvotāji 

pirmspensijas 

vecumā

A.Upeniece 29295225

21.03. Iemācies izmantot internetbanku Upmalas 

bibliotēka

Upmalas 

bibliotēka

Jebkurš 

inteesents

A.Upeniece 29295225

22.03. Letonika.lv Upmalas 

bibliotēka

Upmalas 

bibliotēka

Ko var lasīt 

Letonikā?

A.Upeniece 29295225

23.03. VID deklarācijas Upmalas 

bibliotēka

Upmalas 

bibliotēka

Jebkurš 

inteesents

A.Upeniece 29295225

VĀRKAVAS NOVADA ROŽKALNU BIBLIOTĒKA

VĀRKAVAS NOVADA UPMALAS BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA STABULNIEKU BIBLIOTĒKA

VĀRKAVAS NOVADA VĀRKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA


